Screw
M8x20 Alu Spacer
P/N 200722| (@22 &8.,5
P/N 205090
S.S. Muffler

P/N 3015401485U

12,00

8.50

s.s. flange sp.5mm
co0d.204448

s

S.S. Brackeft

P/N 3015619503

\—

ike's frame

Nut Mé

Washer

Carbon Heat Shield
P/N 0815415001

D12 Dé

Pe.65V 30

2X Mounting
Plates M5
P/N 204555

4x Gaskets
D14 D4,9 h.1,5
P/N 200371

S.S. Final Pipe

P/N 30154152011

ART. 15415BU

YAMAHA R9

P/N 200291

P/N 200322

27,00
4,00

®38,10
@ 43,00
s.s. bushing
c0d.204870

3x S.S. Bushings
P/N 204870

3x S.S. Flanges
P/N 204448

S.S. Primary Pipe
P/N 3014371203

S.S. Primary Pipe
P/N 3014371202

2x Washers

0 2x Screws
M5x12
dL—P/N 201031
-}

D15 D5
P/N 406580

FS.S. Primary Pipe
P/N 3014371201

bike's frame

o |

Screw
M8x40
P/N 200993

2x Washers
@24 &8
P/N 200321

2x Flange Nuts M8
P/N 200298

8x Short Springs
P/N 3039249001

N )

De.38V 25

OPTIONAL
o P/N 5684

Sonda Lamba/O2 Sensor Plug

Pe.42,4¥ 30

/
/

S.S. Seconda

P/N 3015638201

ry Pipe

FULL SYSTEM LV CORSA BLACK EDITION



	15415BU
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4


